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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 7777   del  23/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 4.594.935,38 1.250.000,00 0,00 5.844.935,38Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901202
01
2

Difesa del suolo
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

7.664.589,13 1.250.000,00 0,00 8.914.589,13

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 4.594.935,38 1.250.000,00 0,00 5.844.935,38

2023 5.976.000,00 0,00 250.000,00 5.726.000,00Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901203
01
2

Difesa del suolo
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

37.095.161,66 0,00 250.000,00 36.845.161,66

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 5.976.000,00 0,00 250.000,00 5.726.000,00

2023 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00Miss.
Prog.
Tit.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901204
01
2

Difesa del suolo
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

1.413.175,38 0,00 1.000.000,00 413.175,38

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Altri trasferimenti in conto capitale
Stanziamento 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00

2023 24.000,00 750.000,00 0,00 774.000,00Miss.
Prog.
Tit.

11 Soccorso civile1101202
01
2

Sistema di protezione civile
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

76.571,09 750.000,00 0,00 826.571,09

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi
Stanziamento 24.000,00 750.000,00 0,00 774.000,00

2023 4.458.978,61 250.000,00 0,00 4.708.978,61Miss.
Prog.
Tit.

11 Soccorso civile1101203
01
2

Sistema di protezione civile
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

31.619.187,63 250.000,00 0,00 31.869.187,63

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Contributi agli investimenti
Stanziamento 4.458.978,61 250.000,00 0,00 4.708.978,61

2023 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00Miss.
Prog.
Tit.

11 Soccorso civile1101205
01
2

Sistema di protezione civile
Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

1.658.160,86 0,00 1.000.000,00 658.160,86

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 05 Altre spese in conto capitale
Stanziamento 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00

2023 36.644,00 15.000,00 0,00 51.644,00Miss.
Prog.
Tit.

19 Relazioni internazionali1901103
01
1

Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

114.974,00 15.000,00 0,00 129.974,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 36.644,00 15.000,00 0,00 51.644,00

2023 95.400,00 0,00 15.000,00 80.400,00Miss.
Prog.
Tit.

19 Relazioni internazionali1901104
01
1

Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

206.163,00 0,00 15.000,00 191.163,00

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 95.400,00 0,00 15.000,00 80.400,00

Totale anno 2023  Delibera: 7777   del  23/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 17.185.957,99
0,00

17.185.957,99

2.265.000,00
0,00

2.265.000,00

2.265.000,00
0,00

2.265.000,00

17.185.957,99
0,00

17.185.957,99

Previsione
Fondo

Stanziamento



29/03/2023 Page 2 of 6REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 7777   del  23/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

79.847.982,75 2.265.000,00 2.265.000,00 79.847.982,75Cassa

Totale Delibera: 7777   del  23/03/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 17.185.957,99
0,00

17.185.957,99

2.265.000,00
0,00

2.265.000,00

2.265.000,00
0,00

2.265.000,00

17.185.957,99
0,00

17.185.957,99

79.847.982,75 2.265.000,00 2.265.000,00 79.847.982,75

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 479.540.054,33

172.881.980,40

0,00
172.881.980,40172.881.980,40

0,00

172.881.980,40
479.540.054,33

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.350.259.913,17

3.070.908.465,53

0,00
3.070.908.465,533.070.908.465,53

0,00

3.070.908.465,53
4.350.259.913,17

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 417.162.710,52

128.809.526,88

0,00
128.809.526,88128.809.526,88

0,00

128.809.526,88
417.162.710,52

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 158.724.404,86

141.232.630,40

0,00
141.232.630,40141.232.630,40

0,00

141.232.630,40
158.724.404,86

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.306.120.627,10

147.945.971,04

0,00
147.945.971,04147.945.971,04

0,00

147.945.971,04
1.306.120.627,10

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 21.658.682,72

400.000,00

0,00
400.000,00400.000,00

0,00

400.000,00
21.658.682,72

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.009.690.904,47

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
1.009.690.904,47

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.667.678.574,25
0,00

4.667.678.574,25
7.743.157.297,17

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.667.678.574,25
0,00

4.667.678.574,25
7.743.157.297,17

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

10.729.380,39

0,00
10.729.380,39Titolo zero per disavanzo 10.729.380,39

0,00

10.729.380,39
0,00

Titolo 1 15.000,00
0,00

15.000,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 15.000,00

15.000,00
0,00

15.000,00
15.000,00 4.128.174.490,46

3.241.125.621,38

0,00
3.241.125.621,38Spese correnti 3.241.125.621,38

0,00

3.241.125.621,38
4.128.174.490,46

Titolo 2 2.250.000,00
0,00

2.250.000,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 2.250.000,00

2.250.000,00
0,00

2.250.000,00
2.250.000,00 1.163.783.795,01

199.733.817,07

207.463,25
199.526.353,82Spese in conto capitale 199.526.353,82

207.463,25

199.733.817,07
1.163.783.795,01

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 27.686.843,72

27.686.843,72

0,00
27.686.843,72Spese per incremento di attività

finanziarie
27.686.843,72

0,00

27.686.843,72
27.686.843,72

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.933.215,73

182.902.911,69

0,00
182.902.911,69Rimborso prestiti 182.902.911,69

0,00

182.902.911,69
19.933.215,73

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.857.321.793,01

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
1.857.321.793,01

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.667.471.111,00
207.463,25

4.667.678.574,25
7.196.900.137,93

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

2.265.000,00
0,00

2.265.000,00
2.265.000,00

2.265.000,00
0,00

2.265.000,00
2.265.000,00

4.667.471.111,00
207.463,25

4.667.678.574,25
7.196.900.137,93

Totale Spesa 2023



29/03/2023 Page 4 of 6REGIONE ABRUZZO
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

163.177.159,21

0,00
163.177.159,21163.177.159,21

0,00

163.177.159,21
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.073.156.465,53

0,00
3.073.156.465,533.073.156.465,53

0,00

3.073.156.465,53
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

126.757.863,50

0,00
126.757.863,50126.757.863,50

0,00

126.757.863,50
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

145.268.976,54

0,00
145.268.976,54145.268.976,54

0,00

145.268.976,54
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

104.858.584,82

0,00
104.858.584,82104.858.584,82

0,00

104.858.584,82
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.618.719.049,60
0,00

4.618.719.049,60
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.618.719.049,60
0,00

4.618.719.049,60
0,00

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

9.078.175,97

0,00
9.078.175,97Titolo zero per disavanzo 9.078.175,97

0,00

9.078.175,97
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.251.232.022,27

0,00
3.251.232.022,27Spese correnti 3.251.232.022,27

0,00

3.251.232.022,27
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

148.650.326,12

0,00
148.650.326,12Spese in conto capitale 148.650.326,12

0,00

148.650.326,12
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

26.123.796,68

0,00
26.123.796,68Spese per incremento di attività

finanziarie
26.123.796,68

0,00

26.123.796,68
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

178.134.728,56

0,00
178.134.728,56Rimborso prestiti 178.134.728,56

0,00

178.134.728,56
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.618.719.049,60
0,00

4.618.719.049,60
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.618.719.049,60
0,00

4.618.719.049,60
0,00

Totale Spesa 2024
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

158.295.595,65

0,00
158.295.595,65158.295.595,65

0,00

158.295.595,65
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.073.156.465,53

0,00
3.073.156.465,533.073.156.465,53

0,00

3.073.156.465,53
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

126.604.389,45

0,00
126.604.389,45126.604.389,45

0,00

126.604.389,45
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

143.444.433,45

0,00
143.444.433,45143.444.433,45

0,00

143.444.433,45
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

99.281.224,67

0,00
99.281.224,6799.281.224,67

0,00

99.281.224,67
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.606.282.108,75
0,00

4.606.282.108,75
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.606.282.108,75
0,00

4.606.282.108,75
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

9.151.280,12

0,00
9.151.280,12Titolo zero per disavanzo 9.151.280,12

0,00

9.151.280,12
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.244.240.550,73

0,00
3.244.240.550,73Spese correnti 3.244.240.550,73

0,00

3.244.240.550,73
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

146.850.459,87

0,00
146.850.459,87Spese in conto capitale 146.850.459,87

0,00

146.850.459,87
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

27.984.464,06

0,00
27.984.464,06Spese per incremento di attività

finanziarie
27.984.464,06

0,00

27.984.464,06
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

172.555.353,97

0,00
172.555.353,97Rimborso prestiti 172.555.353,97

0,00

172.555.353,97
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.606.282.108,75
0,00

4.606.282.108,75
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.606.282.108,75
0,00

4.606.282.108,75
0,00

Totale Spesa 2025
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

2.265.000,00 2.265.000,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 2.265.000,00 2.265.000,00

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

2.265.000,00 2.265.000,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno


